

レジメン名	一般名	投与量	投与時間	投与日	1クール	催吐性リスク
BEP療法	ブレオマイシン	30mg	30分	Day2,9,16	21日	高度
	エトポシド	100mg/m ²	2時間	Day1-5		
	シスプラチン	20mg/m ²	2時間	Day1-5		
CPT-11療法	イリノテカン	100mg/m ²	1時間30分	Day1,8,15	28日	中等度
DTX療法	ドセタキセル	70mg/m ²	1時間	Day1	21日	軽度
DG療法	ドセタキセル	75mg/m ²	1時間	Day1	21日	軽度
	ゲムシタピン	900mg/m ²	30分			
DC療法	ドキサゾシン	75mg/m ²	1時間	Day1	21日	高度
	カルボプラチン	AUC6	1時間			
DC+Bev療法	ドキサゾシン	75mg/m ²	1時間	Day1	21日	高度
	カルボプラチン	AUC6	1時間			
	ペバシズマブ	15mg/kg	初回1時間30分			
			2回目1時間			
			3回目以降30分			
TC療法	パクリタキセル	180mg/m ²	1時間	Day1	21日	高度
	カルボプラチン	AUC6	1時間			
ddTC療法	パクリタキセル	80mg/m ²	1時間	Day1,8,15	21日	高度
	カルボプラチン	AUC6	1時間	Day1		
TC+Bev療法	パクリタキセル	180mg/m ²	1時間	Day1	21日	高度
	カルボプラチン	AUC6	1時間			
	ペバシズマブ	15mg/kg	初回1時間30分			
			2回目1時間			
			3回目以降30分			
ドキシル+Bev療法	リポソームドキソルビシン	50mg/m ²	2時間	Day1	28日	軽度
	ペバシズマブ	15mg/kg	初回1時間30分			
			2回目1時間			
			3回目以降30分			
Bev療法	ペバシズマブ	15mg/kg	初回1時間30分	Day1	21日	高度
			2回目1時間			
			3回目以降30分			
GC療法	ゲムシタピン	1000mg/m ²	30分	Day1,8	21日	中等度
	カルボプラチン	AUC4	1時間	Day1		
GEM療法	ゲムシタピン	1000mg/m ²	30分	Day1,8,15	28日	軽度
ドキシル療法	リポソームドキソルビシン	50mg/m ²	2時間	Day1	28日	軽度
VIP療法	イホスファミド	1200mg/m ²	2時間	Day1-5	21日	高度
	シスプラチン	20mg/m ²	2時間	Day1-5	21日	
	エトポシド	75mg/m ²	2時間	Day1-5	21日	
weekly PTX療法	パクリタキセル	80mg/m ²	1時間	Day1,8,15	28日	軽度